各 位

平成 31 年 5 月期第

当社は、平成 30 年９月 21 日に

につきまして発表日を変更する

株主、投資家の皆様をはじめ、

上げます。

1. 変更理由

平成31年5月期第1四半期

決算発表日を変更いたしま

2. 決算発表の日程

変更前：平成 30 年 9 月 2

変更後：平成 30 年 9 月 2

平成

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長

（コード：３５４４

問合せ先： 常務取締役管理担当

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １－ ７ ８ ８

月期第 1四半期決算短信発表日の変更に関するお知らせ

日に発表を予定しておりました平成 31 年 5 月期第

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

め、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますこと

記

四半期につきまして、確定に若干の時間を要するこ

ました。

21 日（金）

26 日（水）

平成 30 年９月 20 日

サツドラホールディングス株式会社

代表取締役社長 富 山 浩 樹

（コード：３５４４ 東証第１部・札証）

管理担当 高 野 徹 朗

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １－ ７ ８ ８ - ５ １ ６ ６ ）

に関するお知らせ

月期第 1 四半期決算短信

下記のとおりお知らせいたします。

とを深くお詫び申し

こととなったため、

以上